

# 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目招标公告

(招标编号: CFDGS-JLFW23063)

项目所在地区: 吉林省, 吉林市

## 一、招标条件

本吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为自筹资金 160.29 万元, 招标人为吉林工业职业技术学院。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 基础费用共计: 160.29 万元

范围: 本招标项目划分为 19 个标段, 本次招标为其中的:

- (001) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目一标包主校区、南校区营养早餐类;
- (002) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目二标包麻辣香锅; (003) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目三标包主校区、南校区传统面; (004) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目四标包吉林特色小吃; (005) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目五标包民族快餐; (006) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目六标包主校区、南校区西餐类; (007) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目七标包特色饼; (008) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目八标包主校区、南校区拌饭、盖饭类; (009) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目九标包主校区、南校区麻辣烫; (010) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十标包特色面; (011) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十一标包主校区、东校区、南校区超市; (012) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十二标包主校区水吧; (013) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十三标包主校区水果摊; (014) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十四标包主校区、东校区饮料自动售卖机; (015) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十五标包东校区拌饭、盖浇类; (016) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十六标包东校区西餐类; (017) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十七标包东校区麻辣烫; (018) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十八标包东校区传统面; (019) 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十九标包吉隆校区综合性;

## 三、投标人资格要求

(001 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目一标包主校区、南校区营养早餐类) 的投

标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

（002 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目二标包麻辣香锅）的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。



6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(003 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目三标包主校区、南校区传统面)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(004 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目四标包吉林特色小吃)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一





采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(005 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目五标包民族快餐)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(006 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目六标包主校区、南校区西餐类)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿



犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(007 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目七标包特色饼)的投标人资格能力要求：

1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(008 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目八标包主校区(南校区拌饭、盖饭类)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；



- 3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) 自行查询本公司行贿犯罪记录 (案由: 行贿), 且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明;
- 4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况, 相关投标人的投标均将被拒绝;
- 5、本项目不接受联合体投标; 不允许转租。
- 6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。;

(009 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目九标包主校区、南校区麻辣烫)的投标人资格能力要求: 1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人, 能够独立完成本项目的投标人, 投标人如为独立法人或其他组织的企业, 须具有有效的营业执照、税务登记证 (五证合一除外)、组织机构代码证 (五证合一除外); 投标人如为自然人, 须具有完全民事行为能力, 可以独立进行民事活动;

- 2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内 (2020 年至今), 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn>) 无任何不良信用记录, 须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明;
- 3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) 自行查询本公司行贿犯罪记录 (案由: 行贿), 且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明;

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况, 相关投标人的投标均将被拒绝;

5、本项目不接受联合体投标; 不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名;

(010 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十标包特色面)的投标人资格能力要求: 1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人, 能够独立完成本项目的投标人, 投标人如为独立法人或其他组织的企业, 须具有有效的营业执照、税务登记证 (五证合一除外)、组织机构代码证 (五证合一除外); 投标人如为自然人, 须具有完全民事行为能力, 可以独立进行民事活动;

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内 (2020 年至今), 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn>) 无任何不良信用记录, 须提供“基本信息”“失





信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) 自行查询本公司行贿犯罪记录 (案由: 行贿), 且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况, 相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(011 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十一标包主校区、东校区、南校区超市) 的投标人资格能力要求: 1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人, 能够独立完成本项目的投标人, 投标人如为独立法人或其他组织的企业, 须具有有效的营业执照、税务登记证 (五证合一除外)、组织机构代码证 (五证合一除外); 投标人如为自然人, 须具有完全民事行为能力, 可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内 (2020 年至今), 在 “信用中国” 网站 (<http://www.creditchina.gov.cn>) 无任何不良信用记录, 须提供 “基本信息” “失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单” 此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) 自行查询本公司行贿犯罪记录 (案由: 行贿), 且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况, 相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(012 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十二标包主校区水吧) 的投标人资格能力要求: 1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人, 能够独立完成本项目的投标人, 投标人如为独立法人或其他组织的企业, 须具有有效的营业执照、税务登记证 (五证合一除外)、组织机构代码证 (五证合一除外); 投标人如为自然人, 须具有完全民事行为能力, 可以独立进行民事活动；



- 2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；
- 3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>)自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；
- 4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；
- 5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。
- 6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(013 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十三标包主校区水果摊)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

- 2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；
- 3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>)自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；
- 4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；
- 5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。
- 6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(014 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十四标包主校区、东校区饮料自动售卖机)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自





然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>)自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(015 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十五标包东校区拌饭、盖浇类)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>)自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

(016 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十六标包东校区西餐类)的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登



记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

（017 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十七标包东校区麻辣烫）的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

（018 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十八标包东校区传统面）的投标人资格能



力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。；

（019吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十九标包吉隆校区综合性）的投标人资格能力要求：1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。





6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月29日09时00分到2023年07月06日16时00分

获取方式：到招标代理机构报名获取。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月20日09时30分

递交方式 吉林市丰满区深圳街98号大全大厦24层（中招辰丰达招标有限公司）开标室纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月20日09时30分

开标地点：吉林市丰满区深圳街98号大全大厦24层（中招辰丰达招标有限公司）开标室

#### 七、其他

吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目

招标公告

项目概况

吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目的潜在投标人应在吉林市丰满区深圳街98号大全大厦24层（中招辰丰达招标有限公司）招标部获取招标文件并于2023年7月20日09时30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：CFDGS-JLFW23063;
- 2、项目名称：吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目;
- 3、采购方式：公开招标;
- 4、资格审查方式：资格后审;
- 5、采购内容及标包划分:

标包划分 项目名称 允许经营

范围 档口面积（m<sup>2</sup>） 基础费用 备注

一标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目一标包主校区、南校区营养早餐类 包子、烧麦、豆浆、油条、水饺、馄饨等 47m<sup>2</sup>-52m<sup>2</sup>

13m<sup>2</sup>-15m<sup>2</sup> 5.2万元



具体费用详见费用收取标准。

二标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目二标包麻辣香锅 麻辣香锅等 47m<sup>2</sup>-52m<sup>2</sup>  
5.2 万元

三标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目三标包主校区、南校区传统面 热汤面、炸  
酱面、炒面、方便面等 47m<sup>2</sup>-52m<sup>2</sup>  
13m<sup>2</sup>-15m<sup>2</sup> 5.2 万元

四标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目四标包吉林特色小吃 煎粉、鸡汤豆腐串、炸  
串、烤冷面、烤肠等 22m<sup>2</sup>-26m<sup>2</sup> 4 万元

五标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目五标包民族快餐 各种民族风味炒菜等 58  
m<sup>2</sup>-63m<sup>2</sup> 10.5 万元

六标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目六标包主校区、南校区西餐类 汉堡、炸鸡、  
披萨、寿司、薯条 35m<sup>2</sup>-40m<sup>2</sup>  
13m<sup>2</sup>-15m<sup>2</sup> 6.5 万元

七标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目七标包特色饼 砂锅饼、卷饼、手抓饼等  
32m<sup>2</sup>-37m<sup>2</sup> 4 万元

八标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目八标包主校区、南校区拌饭、盖饭类 各种  
盖浇饭、拌饭、炒饭等 35m<sup>2</sup>-40m<sup>2</sup>  
13m<sup>2</sup>-15m<sup>2</sup> 5.8 万元

九标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目九标包主校区、南校区麻辣烫 麻辣烫、麻  
辣拌等 30m<sup>2</sup>-35m<sup>2</sup>  
13m<sup>2</sup>-15m<sup>2</sup> 5.8 万元

十标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十标包特色面 米线、酸辣粉、板面、肉夹  
馍等 38m<sup>2</sup>-43m<sup>2</sup>  
4.6 万元

十一标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十一标包主校区、东校区、南校区超市  
常规食品等 120m<sup>2</sup>-125m<sup>2</sup> 80 万

十二标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十二标包主校区水吧 现制热饮、冷饮等  
25m<sup>2</sup>-30m<sup>2</sup> 10 万元

十三标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十三标包主校区水果摊 常规水果等 14



m<sup>2</sup>-16m<sup>2</sup> 1.7 万元

十四标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十四标包主校区、东校区饮料自动售卖机 常规饮品等 无 1.89 万元

十五标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十五标包东校区拌饭、盖浇类 各种盖浇饭、拌饭、炒饭等 14m<sup>2</sup>-16m<sup>2</sup> 1.7 万元

十六标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十六标包东校区西餐类 汉堡、炸鸡、披萨、寿司、薯条等 14m<sup>2</sup>-16m<sup>2</sup> 1.6 万元

十七标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十七标包东校区麻辣烫 麻辣烫、麻辣拌等 14m<sup>2</sup>-16m<sup>2</sup> 1.3 万元

十八标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十八标包东校区传统面 热汤面、炸酱面、炒面、方便面等 14m<sup>2</sup>-16m<sup>2</sup> 1.3 万元

十九标包 吉林工业职业技术学院食堂档口招标项目十九标包吉隆校区综合性 炒菜、面条、麻辣烫等 75m<sup>2</sup>-80m<sup>2</sup> 4 万元

6、资金来源：自筹资金；

7、服务地点：招标人指定地点；

8、费用收取办法

（一）档口、超市、水果摊：

1. 综合费用：按每月营业额计算，计提范围为 8%—10%；每个招标项目中标者的计提报价作为该项目的最终计提点数。

2. 水电费、燃料油费用：按表计量取费。

（二）水吧：

1. 综合费用：按每月营业额计算，计提范围 12%—15%；项目中标者的计提报价作为该项目的最终计提点数。

2. 水电费用：按表计量取费。

（三）饮料自动售卖机

综合费用：按每台机器每年 2700 元—2900 元收取；项目中标者的价格报价作为该项目的收取标准。

若各项目计提后费用低于基础费用，采购方以基础费用标准收取，若各项目计提后费用高于基础费用，采购方以实际计提费用标准收取。





9、服务期：自合同签订之日起2年内；（主校区、东校区、吉隆校区经营有效期为2年，符合学校食堂管理规章制度前提下，合同一年一签约；南校区以实际运营时间为准。）

10、质量标准：符合国家及行业合格标准；

11、合同履行期限：自合同签订之日起至合同履行完毕；

12、本项目不接受联合体投标。

## 二、申请人的资格要求

1、参加本次招标活动的投标人可以是法人、其他组织或者自然人，能够独立完成本项目的投标人，投标人如为独立法人或其他组织的企业，须具有有效的营业执照、税务登记证（五证合一除外）、组织机构代码证（五证合一除外）；投标人如为自然人，须具有完全民事行为能力，可以独立进行民事活动；

2、投标人如为独立法人或其他组织参加政府采购活动近年内（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明；

3、投标人如为独立法人或其他组织须在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）自行查询本公司行贿犯罪记录（案由：行贿），且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明；

4、企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝；

5、本项目不接受联合体投标；不允许转租。

6、投标人只能针对以上标包中其中一个标包进行报名。



## 三、获取招标文件

1、凡有意参加投标者，请于2023年6月29日至2023年7月6日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9时至11时，下午13时30分至16时（北京时间，下同），在吉林市深圳街98号大全大厦24层招标部购买招标文件。

①投标人如为独立法人或其他组织，持单位介绍信或法定代表人授权委托书及企业营业执照副本、组织机构代码证副本（五证合一除外）、税务登记证副本（五证合一除外）、法人身份证及代理人身份证原件，参加政府采购活动近年（2020年至今），在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）无任何不良信用记录，须提供“基本信息”“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”此四项查询的截图证明，中

国裁判文书网截图证明在中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) (案由: 行贿) 自行查询本公司行贿犯罪记录, 且提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明, 以上证件均须原件及彩色复印件加盖公章, 购买招标文件;

②投标人如为自然人, 持户口簿 (如为外地自然人, 须提供暂住证)、身份证 (以上证件均须原件及彩色复印件) 购买招标文件。投标人如具有餐饮经验, 须携带个人承诺及相关证明, 方可前来报名, 否则一律不予确认为具有餐饮经验者;

2、招标文件售价: 300 元/套/标包, 过期不售, 售后不退。

#### 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间、开标时间: 2023 年 7 月 20 日 09 时 30 分 (北京时间)

地点: 吉林市丰满区深圳街 98 号大全大厦 24 层 (中招辰丰达招标有限公司) 开标室。

#### 五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

#### 六、其它补充事宜

1、投标申请人在提交投标文件时, 需按照有关规定提供投标保证金 (具体金额详见招标文件), 保证金必须从申请人基本账户转出; 保证金交纳银行: 中国建设银行股份有限公司长春蔚山路支行, 账户名称: 中招辰丰达招标有限公司吉林分公司, 账号: 22050136050000000375。

2、有效投标人不足法定个数时, 招标人另行组织招标。

3、本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》上同时发布。

#### 七、对本次招标提出询问, 请按以下方式联系

##### 1、招标人信息

名称: 吉林工业职业技术学院

地址: 吉林省吉林市丰满区恒山西路 15 号

联系方式: 谭老师 0432-64644336



##### 2、招标代理机构信息

名称: 中招辰丰达招标有限公司

地址: 吉林市深圳街 98 号大全大厦 24 层

联系方式: 张越 13331616532

3. 项目联系方式

项目联系人：张越

电 话：13331616532

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：吉林工业职业技术学院

地 址：吉林省吉林市丰满区恒山西路 15 号

联 系 人：谭老师

电 话：0432-64644336

电子邮件：/

招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司

地 址： 吉林市深圳街 98 号大全大厦

联 系 人： 张越

电 话： 13331616532

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张越（签名）

招标人或其招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司（盖章）

